
 25. HERVIS MOUNTAIN ATTACK
Ergebnisliste

Marathon mit Splits
Rang # Nachname Vorname M/W JG Nation Verein/Firma Rang AK AK Zeit Schattberg Hinterglemm Zwölferkogel Hochalm Reiterkogel

1 8 Herrmann Jakob M 1987 AUT Dynafit Squad 1 AK-M 02:22:14 00:39:39 00:51:16 01:30:09 01:34:05 02:12:48
2 9 Boffelli William M 1993 ITA TEAM CRAZY LA SPORTIVA 2 AK-M 02:28:19 00:40:41 00:53:50 01:33:13 01:38:26 02:17:42
3 1 Hoffmann Christian M 1974 AUT Fischer Sports 3 AK-M 02:31:30 00:42:00 00:54:37 01:35:14 01:39:17 02:21:00
4 31 Kovacic Luka M 1995 SLO RedBull // Dynafit 4 AK-M 02:34:33 00:43:05 00:56:06 01:36:31 01:41:51 02:23:20
5 83 Grugger Sepp M 1977 AUT Martini Speed Team 5 +45-M 02:47:09 00:46:07 00:59:29 01:45:18 01:50:06 02:36:33
6 10 Hutter Alexander M 1992 AUT Team F7 6 AK-M 02:47:34 00:46:12 00:59:30 01:46:38 01:51:27 02:36:04
7 13 Matt Dominik M 1991 AUT Salomon 7 AK-M 02:49:32 00:46:58 01:01:28 01:46:48 01:51:50 02:37:16
8 16 Webhofer Daniel M 1999 AUT Compedal Racing Team 8 AK-M 02:49:33 00:47:04 01:01:24 01:46:04 01:52:06 02:37:54
9 61 Feuchter Harald M 1993 AUT La Sportiva Mountain Attack Team 9 AK-M 02:50:49 00:45:40 00:59:57 01:46:37 01:52:28 02:39:38

10 292 Rodigari Matteo M 1988 ITA Sci club 13 Clusone 10 AK-M 02:51:17 00:47:38 01:01:40 01:47:59 01:52:32 02:39:34
11 287 Manfroi Simone M 1990 ITA DOLOMITI ADVANTURED A.S.D 11 AK-M 02:51:44 00:48:55 01:02:15 01:48:26 01:52:35 02:40:42
12 12 Voithofer Marcell M 1981 AUT Martini Speed Team 12 AK-M 02:51:45 00:47:30 01:01:26 01:48:52 01:53:18 02:40:40
13 17 Danklmaier Simon M 1998 AUT Schiklub Gröbming 13 AK-M 02:52:59 00:47:10 01:00:31 01:49:12 01:54:12 02:41:32
14 195 Nothdurfter Florian M 1994 AUT Team Intersport Patrick 14 AK-M 02:53:31 00:48:41 01:02:43 01:49:43 01:54:22 02:41:51
15 281 Krondorfer Paul M 1994 AUT Alpaka Exklusiv 15 AK-M 02:55:26 00:51:21 01:05:24 01:52:20 01:57:27 02:43:37
16 84 Jetzbacher Sepp M 1974 AUT Bikeklinik.com 16 +45-M 02:55:45 00:46:36 01:01:23 01:47:22 01:53:11 02:42:36
17 105 Dalcolmo Nico M 1996 SUI Skimo Team GR 17 AK-M 02:56:02 00:50:38 01:04:55 01:50:22 01:55:21 02:43:18
18 268 Kaufmann Lukas M 1994 AUT HERVIS 18 AK-M 02:56:20 00:51:39 01:07:07 01:55:02 02:00:34 02:44:51
19 86 Krimbacher Thomas M 1992 AUT Hervis Zentrale/ Brixental Connection 19 AK-M 02:56:28 00:49:35 01:04:23 01:51:06 01:55:15 02:44:34
20 159 Braumann Josef M 1987 AUT 20 AK-M 02:56:41 01:10:30 01:35:12 01:49:50 01:54:30 02:37:25
21 23 Nocker Michael M 1991 ITA Skialprace Ahrntal 21 AK-M 02:58:11 00:51:23 01:05:36 01:54:46 01:59:20 02:46:34
22 24 Wechselberger Gerhard M 1992 AUT Hervis Zentrale / Brixental connection 22 AK-M 03:00:07 00:52:22 01:07:18 01:56:51 02:01:14 02:48:53
23 22 Kristandl Andreas M 1989 ITA ASV Martell/Sport Tenne Racing Team 23 AK-M 03:00:30 00:51:19 01:06:49 01:55:28 02:02:15 02:48:51
24 19 Morgenbesser Thomas M 1978 AUT USC St. Corona 24 +45-M 03:01:47 00:51:34 01:06:51 01:55:49 02:01:09 02:50:04
25 295 Volnar Peter M 1988 SVK Dynafit 25 AK-M 03:02:04 00:52:19 01:06:57 01:55:45 02:01:27 02:49:07
26 291 Vedovati Gabriele M 1997 ITA Sci Club 13 Clusone 26 AK-M 03:02:23 00:51:38 01:06:28 01:56:59 02:02:54 02:50:45
27 139 Hochenwarter Uwe M 1986 AUT Bundesheer 27 AK-M 03:02:25 00:48:06 01:02:37 01:53:00 01:58:21 02:50:29
28 254 Steiner Michael M 1985 AUT Hervis 28 AK-M 03:03:05 00:53:06 01:08:57 01:57:45 02:03:27 02:51:25
29 198 Wolfmayr Andreas M 1998 AUT bike-team-Lacken 29 AK-M 03:03:06 00:50:40 01:05:22 01:55:10 02:00:11 02:50:35
30 435 Hartmann Marc M 1973 GER 30 +45-M 03:04:08 00:50:26 01:06:29 01:55:41 02:01:43 02:51:41
31 193 Rohrmoser Andreas M 1984 AUT Bikeklinik.com 31 AK-M 03:04:46 00:52:11 01:07:45 01:56:04 02:02:58 02:51:27
32 431 Schaffer Stefan M 1978 AUT UTB/ Sport-Werk/Tri-Union-Lungau 32 +45-M 03:07:14 00:53:47 01:08:47 01:59:57 02:04:59 02:56:20
33 411 Milini Luca M 1974 ITA Sci scub Pezzoro 33 +45-M 03:07:18 00:53:00 01:09:12 01:58:36 02:04:06 02:54:39
34 21 Forni Alessandro M 1980 ITA Sci Club Valle dei Laghi 34 AK-M 03:07:25 00:52:38 01:07:44 01:56:49 02:02:16 02:54:34
35 122 Kolb Lucas M 1998 AUT Schiklub Gröbming 35 AK-M 03:07:35 00:51:51 01:06:31 01:59:36 02:05:21 02:56:13
36 101 Holzfurtner Johannes M 1996 GER Gesundheitspark Dreiländereck 36 AK-M 03:07:37 00:56:10 01:10:18 02:00:56 02:05:14 02:55:56
37 373 Lex Konrad M 1974 GER dynafitsquad 37 +45-M 03:08:06 00:54:54 01:11:27 02:01:18 02:07:32 02:56:00
38 52 Nicolini Elena W 1988 ITA 1 AK-W 03:08:08 00:52:46 01:08:56 01:59:32 02:05:17 02:54:48
39 197 Gostner Elmar M 1979 ITA Asv Gossensaß 38 AK-M 03:08:23 00:53:01 01:09:09 01:58:50 02:04:34 02:55:46
40 172 Ubiali Claudio M 1995 ITA Altituderace 39 AK-M 03:08:25 00:55:38 01:11:32 02:02:10 02:07:08 02:56:10
41 479 Stecher Frowin M 1970 ITA Sport Tenne Racing Team 40 +45-M 03:08:26 00:54:47 01:10:11 02:01:30 02:08:01 02:56:11
42 63 Reich Bernhard M 1981 AUT La Sportiva Mountain Attack Team 41 AK-M 03:09:30 00:54:13 01:10:38 02:02:39 02:07:13 02:57:20
43 410 Wagner Bernd M 1977 AUT RC Tretlager Amstetten 42 +45-M 03:10:19 00:52:40 01:09:18 02:01:14 02:06:59 02:58:15
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44 210 PERTL Hannes M 1989 AUT UTB |MEGABASIC | SPORT:WERK 43 AK-M 03:10:38 00:53:12 01:07:49 01:59:39 02:05:59 02:58:23
45 27 Scharf-Zussner Daniel M 1987 AUT BIGTIME Sport Maishofen 44 AK-M 03:11:13 00:55:12 01:10:35 02:01:43 02:07:11 02:58:47
46 28 Hanreich Alexander M 1997 AUT AUSPO-Team 45 AK-M 03:11:19 00:51:50 01:06:54 01:58:25 02:03:18 02:57:50
47 286 Illek Benjamin M 2001 AUT 46 AK-M 03:11:31 00:55:02 01:10:02 02:02:46 02:07:06 02:59:43
48 110 Schmid Jakob M 1996 GER Pöllnersports 47 AK-M 03:12:16 00:53:40 01:09:06 02:02:21 02:07:39 02:59:51
49 137 Herold Lars M 1985 GER GESUNDHEITSPARK Dreiländereck 48 AK-M 03:12:26 00:54:52 01:10:22 02:02:43 02:07:50 02:59:52
50 368 Kohlstedt Karl-Heinz M 1969 GER 49 +45-M 03:12:30 00:52:24 01:07:29 02:01:26 02:07:41 02:59:44
51 127 Stieglbauer Michael M 1981 GER Sport Jakob Waldkirchen 50 AK-M 03:12:45 00:54:59 01:10:25 02:02:23 02:07:36 03:01:01
52 163 Breitenberger Roman M 1998 ITA Alpinspeed Sarntal 51 AK-M 03:13:29 00:54:29 01:10:08 02:02:35 02:08:22 03:00:22
53 226 Enzinger Herbert M 1993 GER RSV Freilassing Triathlon 52 AK-M 03:13:32 00:54:20 01:10:29 02:02:27 02:09:01 03:01:15
54 483 Wieser Markus M 1975 AUT Intersport Tscherne 53 +45-M 03:14:05 00:55:09 01:13:07 02:04:01 02:10:18 03:01:56
55 217 Weiß Christoph M 1994 AUT Sport Panorama Großarl 54 AK-M 03:14:15 00:56:18 01:12:57 02:04:17 02:09:32 03:01:54
56 166 Laimer Christoph M 1982 AUT ExcitingFit-RunningTeam 55 AK-M 03:14:46 00:59:46 01:16:04 02:07:02 02:11:56 03:02:04
57 289 Sauter Paul M 1994 GER T+M Sport Blaichach 56 AK-M 03:14:55 00:57:15 01:13:18 02:05:33 02:11:13 03:02:17
58 265 Betancort Saul M 1989 ESP Fluetsch Skitouring 57 AK-M 03:16:15 00:57:48 01:15:27 02:06:46 02:15:29 03:02:04
59 85 Kohlbauer August M 1972 AUT 58 +45-M 03:16:41 00:54:56 01:11:43 02:03:47 02:09:59 03:02:09
60 179 manessi nicola M 1983 ITA Adamello Ski team 59 AK-M 03:18:40 00:56:43 01:14:26 02:06:28 02:12:44 03:03:47
61 247 Giglmayr Andreas M 1984 AUT ptnFIT / Raiffeisen 60 AK-M 03:19:19 00:54:28 01:12:05 02:04:46 02:12:39 03:04:33
62 239 Schmid Johannes M 1982 GER Team Gamsbock 61 AK-M 03:19:22 00:55:26 01:12:33 02:06:57 02:13:15 03:05:08
63 149 gruber christoph M 1993 AUT R.K. Holzbau Racing Team 62 AK-M 03:19:32 00:59:48 01:14:33 02:09:44 02:16:29 03:07:41
64 233 Piffari Nicola M 1996 ITA SC 13 Clusone 63 AK-M 03:19:45 00:57:02 01:12:53 02:07:45 02:12:48 03:06:54
65 476 Pötzelsberger Franz M 1969 AUT Team Bikeworx Infowerk 64 +45-M 03:19:54 00:53:12 01:10:06 02:03:12 02:09:14 03:07:00
66 279 Carobbio Daniele M 1997 ITA Sci club 13 Clusone 65 AK-M 03:19:55 00:51:09 01:07:00 01:59:43 02:07:10 03:05:30
67 451 Gajan Jan M 1976 SVK Ta3 66 +45-M 03:19:56 00:56:23 01:15:01 02:06:32 02:13:05 03:05:11
68 240 Mitterer Joachim M 1993 AUT 67 AK-M 03:20:41 01:01:41 01:17:22 02:11:10 02:16:12 03:08:15
69 472 DELVAI MAURO M 1977 ITA La Sportiva spa 68 +45-M 03:20:50 00:56:22 01:13:27 02:07:23 02:13:23 03:06:57
70 176 Becchetti Davide M 1982 ITA Ugolini 69 AK-M 03:21:23 00:56:42 01:13:39 02:05:56 02:12:15 03:05:59
71 131 Koch Markus M 1982 GER DAV 70 AK-M 03:21:57 00:54:45 01:12:35 02:07:16 02:13:49 03:07:52
72 213 Leyrer Michael M 1987 AUT 71 AK-M 03:23:55 00:56:59 01:13:57 02:07:48 02:14:54 03:09:19
73 419 Pröll Andreas M 1972 AUT Union Bikesport-Pröll 72 +45-M 03:23:58 00:57:29 01:15:18 02:09:20 02:16:46 03:09:17
74 104 Schubmann Fabian M 1991 GER Skizug Reservistenverband 73 AK-M 03:24:14 01:00:02 01:15:23 02:13:43 02:17:47 03:12:34
75 450 Leitner Miroslav M 1966 SVK Skialp Point Myto pod Dumbierom 74 +45-M 03:24:17 00:57:41 01:13:03 02:08:52 02:14:50 03:10:54
76 245 Fankhauser Michael M 1986 AUT Maschinenring 75 AK-M 03:24:18 00:57:58 01:13:41 02:08:54 02:13:40 03:11:40
77 51 Somavilla Bianca W 1987 AUT TSV Fulpmes 2 AK-W 03:24:37 00:59:59 01:16:51 02:11:56 02:17:18 03:11:57
78 214 Cusini Davide M 1998 ITA Skialp Livigno 76 AK-M 03:25:04 00:58:03 01:15:21 02:07:26 02:13:13 03:08:44
79 309 Senn Martina W 1976 AUT Fluetsch Skitouring 3 AK-W 03:25:12 00:58:01 01:15:43 02:11:01 02:18:01 03:11:10
80 121 Romero Christian M 1979 AUT LTC-Seewinkel 77 AK-M 03:25:24 00:58:47 01:14:53 02:10:59 02:16:28 03:12:20
81 150 Assmair Sascha M 1993 AUT Parateam Virgen 78 AK-M 03:25:30 00:59:40 01:16:47 02:09:43 02:17:24 03:12:22
82 221 Basso Maurizio M 1989 ITA 79 AK-M 03:25:44 00:54:17 01:12:12 02:04:26 02:11:37 03:08:56
83 427 Unterholzner Philipp M 1969 AUT deniflcycling.com 80 +45-M 03:26:54 00:58:24 01:15:18 02:11:09 02:17:24 03:12:24
84 860 Baumann Johann M 1970 AUT Bike-Team Lacken 81 +45-M 03:27:04 00:57:49 01:14:43 02:11:50 02:17:55 03:13:11
85 129 Eska Florian M 1987 GER Team Hypoxicum 82 AK-M 03:27:21 00:56:14 01:12:52 02:09:33 02:15:31 03:13:16
86 371 Rastinger Gerhard M 1973 AUT AUSPO-Team 83 +45-M 03:27:47 00:57:26 01:15:57 02:11:45 02:17:42 03:12:28
87 50 Feix Teresa W 1991 AUT Martini Speed Team/ Schiklub Gröbming 4 AK-W 03:27:51 00:58:03 01:15:59 02:12:11 02:18:13 03:13:13
88 106 Hell Simon M 1986 AUT Salzburg Trailrunning Festival Team 84 AK-M 03:28:07 01:00:10 01:16:07 02:13:21 02:16:31 03:14:32
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89 342 Schöffl Volker M 1965 GER Adidas Terrex - Sportsmedicine Bamberg 85 +45-M 03:29:22 00:59:30 01:16:25 02:13:47 02:19:19 03:15:19
90 142 Willibald Stefan M 1994 GER SV-Wackersberg-Arzbach 86 AK-M 03:29:30 01:02:11 01:18:18 02:14:09 02:18:31 03:15:14
91 844 Lindner Martin M 1975 AUT Bike Friends Salzburg 87 +45-M 03:30:54 00:54:45 01:12:13 02:08:29 02:14:38 03:15:08
92 178 Hauser Herbert M 1984 AUT 88 AK-M 03:30:56 00:59:43 01:17:24 02:11:04 02:18:19 03:15:12
93 407 Erricher Ingo M 1977 AUT 89 +45-M 03:30:59 00:58:53 01:15:58 02:11:37 02:17:41 03:15:06
94 253 Hauser Siegfried M 1982 AUT 90 AK-M 03:31:06 00:58:24 01:15:47 02:13:24 02:19:21 03:17:46
95 162 Reif Stefan M 1987 AUT AV -Neukirchen/V 91 AK-M 03:31:14 00:59:34 01:17:32 02:14:24 02:20:53 03:16:09
96 223 Camaglio Stefano M 1988 ITA Sci club Tre Rifugi 92 AK-M 03:31:26 00:59:16 01:16:33 02:16:41 02:23:26 03:17:41
97 462 Chemotti Marco M 1970 ITA Sciclub Valle dei Laghi 93 +45-M 03:31:35 00:59:47 01:17:07 02:13:51 02:23:21 03:16:45
98 135 Wimberger Edi M 1985 AUT Schnitzstub'n 94 AK-M 03:31:50 00:58:05 01:14:08 02:12:43 02:23:09 03:16:55
99 222 Biassoni Andrea M 1985 ITA As Premana 95 AK-M 03:33:08 00:59:52 01:17:26 02:17:01 02:22:51 03:19:50

100 145 Schneider Toni M 1980 GER Rad & Sport Schneider 96 AK-M 03:33:40 01:00:36 01:17:59 02:17:29 02:26:02 03:19:30
101 147 Postl Andreas M 1989 AUT 97 AK-M 03:34:20 00:58:53 01:16:42 02:12:23 02:25:42 03:16:47
102 377 Sichert Robert M 1975 GER Robotation 98 +45-M 03:35:04 01:00:39 01:18:12 02:18:57 02:25:20 03:21:52
103 359 Zinthauer Richard M 1972 AUT pro-academica.at 99 +45-M 03:35:33 01:02:32 01:18:45 02:20:18 02:27:04 03:22:38
104 188 Eder Michael M 1999 AUT 100 AK-M 03:35:37 00:56:15 01:13:31 02:12:08 02:25:35 03:20:10
105 225 Strohmaier Johannes M 1994 GER RSV Freilassing Triathlon 101 AK-M 03:36:13 01:00:13 01:17:45 02:17:15 02:23:40 03:22:09
106 146 Gfatterhofer Franz M 1980 AUT Tischlerei Gfatterhofer 102 AK-M 03:36:15 01:00:53 01:17:28 02:17:47 02:24:10 03:22:33
107 353 Steffl Thomas M 1970 GER DAV Lauf 103 +45-M 03:36:19 01:01:11 01:20:51 02:18:22 02:25:44 03:21:23
108 136 Stroi Michael M 1983 AUT LG Innviertel 104 AK-M 03:36:22 01:00:23 01:18:58 02:15:45 02:23:16 03:21:06
109 174 Felicetti Marco M 1984 ITA Andare e bom 105 AK-M 03:36:24 00:59:03 01:16:36 02:16:22 02:24:20 03:21:10
110 889 Tassani-Prell Stephan M 1970 GER SC Ainring 106 +45-M 03:36:43 00:56:05 01:15:47 02:14:17 02:24:09 03:19:25
111 109 Lüttermann Malte M 1998 AUT #alwaysascending 107 AK-M 03:36:47 00:58:26 01:15:14 02:13:09 02:25:42 03:16:21
112 65 Wallner Andi M 1971 AUT La Sportiva Mountain Attack Team 108 +45-M 03:37:13 01:00:14 01:20:01 02:19:54 02:27:15 03:22:50
113 310 Altmann Alexandra W 1980 AUT Allgäu Outlet Raceteam 5 AK-W 03:37:32 00:58:29 01:19:49 02:16:32 02:24:11 03:21:08
114 152 Plattner Georg M 1995 ITA SV Mölten 109 AK-M 03:37:44 00:58:56 01:17:35 02:15:05 02:23:30 03:20:26
115 442 Vesterlund Mattias M 1974 SWE Dalarnas klätterklubb 110 +45-M 03:37:50 01:00:58 01:20:28 02:18:52 02:27:35 03:22:58
116 486 Dietrich Erwin M 1961 AUT Northland Professionell 111 +45-M 03:37:53 01:02:15 01:21:51 02:20:29 02:29:49 03:23:41
117 192 Malek Juraj M 1979 SVK Ski Fischer CB 112 AK-M 03:38:11 01:01:55 01:21:33 01:58:51 02:27:50 03:22:22
118 655 Pripfl Daniel M 1991 AUT mountainsports.at 113 AK-M 03:38:21 01:03:12 01:20:35 02:17:51 02:24:03 03:23:05
119 471 Iellici Matteo M 1978 ITA La Sportiva 114 +45-M 03:39:27 00:59:03 01:15:33 02:16:23 02:23:46 03:25:14
120 167 Micus Sebastian M 1992 GER MTB-Club München e.V. 115 AK-M 03:39:30 00:59:44 01:18:07 02:16:17 02:23:26 03:23:09
121 231 Loidl Maximilian M 1993 GER NO OFFSEASON 116 AK-M 03:40:13 00:59:44 01:18:50 02:16:25 02:24:16 03:24:03
122 141 Lutz Dominik M 1990 AUT Höfen 117 AK-M 03:40:17 00:59:38 01:19:24 02:18:08 02:27:19 03:22:29
123 372 Hasenauer Michael M 1962 AUT Bergrettung Fusch 118 +45-M 03:40:47 01:03:40 01:23:31 02:21:20 02:29:48 03:25:24
124 406 Hausmann Gerald M 1971 AUT WSV Puchberg 119 +45-M 03:41:06 00:59:44 01:18:20 02:18:16 02:28:02 03:25:09
125 271 Ferrod Fabio M 1993 ITA 120 AK-M 03:41:23 01:03:09 01:20:33 02:19:47 02:26:34 03:26:52
126 212 Kirchner Gerald M 1987 AUT bikeklinik.com 121 AK-M 03:41:30 01:00:22 01:19:10 02:19:12 02:27:33 03:25:37
127 125 Wrona Jakub M 1984 GER DAV Lauf 122 AK-M 03:41:30 01:00:16 01:18:13 02:19:46 02:25:25 03:25:47
128 518 Halbmayr Hannes M 1980 AUT 123 AK-M 03:41:32 01:00:50 01:20:32 02:19:44 02:28:25 03:26:51
129 173 Capovilla Manuel M 1983 ITA Andare e bom 124 AK-M 03:41:33 01:00:22 01:18:01 02:20:02 02:26:23 03:25:48
130 398 Valentini Stefano M 1977 ITA Andare e bom 125 +45-M 03:41:35 01:00:21 01:18:11 02:18:09 02:25:59 03:25:46
131 440 Rammerstorfer Andreas M 1974 AUT bike team Lacken 126 +45-M 03:42:07 01:04:03 01:24:00 02:23:36 02:29:55 03:26:56
132 384 Loher Florian M 1975 GER Team Hypoxicum 127 +45-M 03:43:55 01:03:47 01:21:59 02:23:07 02:29:33 03:29:24
133 117 Lahner Elias M 1991 ITA 128 AK-M 03:44:01 00:59:55 01:19:50 02:18:56 02:28:18 03:26:14
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134 168 Wartbichler Bernd M 1979 AUT SC Lofer 129 AK-M 03:44:10 01:00:52 01:17:06 02:17:29 02:29:30 03:28:36
135 215 Deutschbauer Mathias M 1989 AUT deutschbauer.fit 130 AK-M 03:44:12 01:01:48 01:21:05 02:21:17 02:28:52 03:28:32
136 124 Schmidt Simon M 1998 GER Pöllnersports 131 AK-M 03:44:20 01:04:18 01:21:47 02:21:11 02:28:55 03:28:46
137 293 Schiele Till M 1994 GER 132 AK-M 03:45:52 01:00:25 01:21:03 02:20:12 02:28:46 03:27:26
138 118 Farthofer Michael M 1992 AUT 133 AK-M 03:46:47 01:03:13 01:21:53 02:20:38 02:29:21 03:29:02
139 25 Oprandi Omar M 1965 ITA 134 +45-M 03:47:08 01:01:33 01:20:23 02:22:45 02:30:15 03:31:17
140 343 Sattlegger Paul M 1977 GER 135 +45-M 03:47:12 01:03:01 01:22:59 02:21:43 02:28:41 03:29:47
141 151 Braida Guido M 1987 ITA 136 AK-M 03:47:14 01:03:50 01:22:58 02:23:10 02:30:41 03:29:56
142 194 Ramsauer Franz M 1981 AUT Palfinger 137 AK-M 03:47:24 01:01:51 01:21:15 02:22:15 02:29:23 03:32:09
143 852 Wagner Andrej M 1974 GER 138 +45-M 03:47:30 01:02:50 01:24:18 02:28:24 02:38:33 03:31:07
144 320 Pötzelsberger Rosemarie W 1971 AUT Team Bikeworx Infowerk 6 AK-W 03:48:30 01:03:02 01:21:12 02:23:33 02:29:13 03:33:33
145 157 Schick Josef M 1983 AUT Sport Streicher Racing Team 139 AK-M 03:48:39 01:05:20 01:26:11 02:26:19 02:34:13 03:32:25
146 206 Dürager Alexander M 1984 AUT Alien Gang / Trailboys 140 AK-M 03:49:34 01:04:13 01:22:29 02:25:55 02:34:52 03:35:57
147 107 Zeibig Florian M 1991 GER Team Giant Hersbruck 141 AK-M 03:49:35 01:07:41 01:26:03 02:28:21 02:34:52 03:35:50
148 367 Tisch Robert M 1974 AUT SU Trattenbach 142 +45-M 03:49:56 01:05:45 01:26:53 02:28:31 02:35:41 03:35:18
149 809 Hofmacher Hans-Jürgen M 1973 AUT 143 +45-M 03:50:06 01:04:58 01:25:12 02:27:10 02:35:01 03:34:12
150 349 Märkle Rainer M 1974 GER Sollner Buben 144 +45-M 03:50:22 01:06:01 01:25:38 02:26:47 02:35:04 03:34:20
151 256 Richlan Fabio M 1984 AUT TrumerTriTeam 145 AK-M 03:50:48 01:05:10 01:25:26 02:29:44 02:37:40 03:36:04
152 160 Dorfmeister Marc M 1983 AUT Wsv Puchberg 146 AK-M 03:51:25 01:00:30 01:21:49 02:22:12 02:30:35 03:32:01
153 290 Brenner Stefan M 1985 AUT RC CFK 147 AK-M 03:51:27 01:01:00 01:21:27 02:23:36 02:37:53 03:35:07
154 387 Stranz Matthias M 1976 AUT 148 +45-M 03:52:47 01:04:45 01:26:11 02:30:26 02:38:02 03:37:17
155 288 Wychera Dominik M 1993 AUT Nora Racing Team 149 AK-M 03:54:24 01:04:57 01:26:33 02:28:02 02:37:28 03:39:26
156 638 Troschl Philipp M 1985 AUT AC St. Veit/Glan 150 AK-M 03:54:29 01:02:56 01:22:32 02:24:57 02:34:07 03:36:23
157 257 Tomaschek Michael M 1980 AUT deniflcycling.com 151 AK-M 03:54:57 01:03:56 01:25:33 02:31:08 02:41:30 03:37:59
158 108 Gerber Peter M 1982 GER RSC 88 Regensburg 152 AK-M 03:55:04 01:00:15 01:24:36 02:26:35 02:37:38 03:35:46
159 153 Plattner Hannes M 1988 ITA Alpin Speed Sarntal 153 AK-M 03:55:07 00:59:10 01:16:09 02:21:40 02:29:15 03:35:45
160 103 Schimeck Jakob M 1993 GER Dynafit 154 AK-M 03:55:32 01:12:50 01:30:18 02:34:08 02:40:58 03:41:58
161 280 März Martin M 1979 GER SC Lenggries 155 AK-M 03:57:20 01:05:42 01:26:00 02:30:20 02:39:24 03:40:51
162 346 Kainz Pepi M 1975 AUT Alpin Speed Sarntal 156 +45-M 03:57:21 01:04:28 01:24:35 02:28:31 02:37:50 03:40:16
163 242 Schiegl Thomas M 1986 AUT 157 AK-M 03:57:22 01:06:00 01:25:03 02:29:01 02:37:36 03:41:27
164 354 Schoepfer Gerhard M 1973 AUT 158 +45-M 03:57:52 01:02:19 01:25:50 02:30:26 02:42:45 03:37:35
165 175 Telch Patrizio M 1985 ITA Andare e bom 159 AK-M 03:58:03 01:06:08 01:24:18 02:28:15 02:35:14 03:39:37
166 306 Gösweiner Michaela W 1990 AUT RC Dana Pyhrn Priel 7 AK-W 03:58:43 01:05:56 01:25:47 02:33:05 02:41:05 03:42:21
167 666 Galbusera Andrea M 1976 ITA 160 +45-M 03:58:44 01:03:36 01:23:39 02:29:35 02:37:27 03:41:19
168 430 Ladner Ronald M 1966 AUT Polizeisportverein Tirol 161 +45-M 03:59:40 01:05:33 01:24:35 02:30:18 02:42:08 03:43:03
169 189 Ortner Johannes M 1999 AUT 162 AK-M 03:59:56 01:07:50 01:27:46 02:31:08 02:40:14 03:44:39
170 116 Pieslinger De Bernardin René M 1979 ITA Triathlon Grassau 163 AK-M 04:00:08 01:03:02 01:23:49 02:30:23 02:43:18 03:41:46
171 461 Zorzi Fiorenzo M 1975 ITA Polisportiva Molina 164 +45-M 04:00:51 01:03:39 01:25:31 02:29:29 02:38:24 03:41:13
172 313 Weiss Eva-Maria W 1971 AUT 8 AK-W 04:00:56 01:03:34 01:24:01 02:28:46 02:40:11 03:42:13
173 228 Reingruber Franz M 1984 AUT SC Göstling 165 AK-M 04:00:57 01:09:00 01:27:50 02:32:07 02:39:52 03:43:56
174 273 Rusconi Pietro M 2000 ITA 166 AK-M 04:01:39 01:05:34 01:28:35 02:32:04 02:41:43 03:43:05
175 272 Noseda Milo M 2003 ITA 167 AK-M 04:01:51 01:05:33 01:28:39 02:31:29 02:43:53 03:42:56
176 60 Fellner Daniel M 1981 AUT La Sportiva Mountain Attack Team 168 AK-M 04:02:14 01:01:42 01:24:08 02:30:52 02:41:01 03:44:16
177 196 Sanoll Dominik M 1991 AUT Team Gelenkpunkt 169 AK-M 04:03:12 01:01:36 01:20:55 02:25:06 02:34:10 03:39:44
178 274 Herrmann Jonas M 1994 GER Top 2.4 170 AK-M 04:03:27 01:08:19 01:29:04 02:36:14 02:47:57 03:47:19
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179 134 Bletzacher Harald M 1980 AUT 171 AK-M 04:03:28 01:07:11 01:27:48 02:37:35 02:45:58 03:47:33
180 458 Doliana Sergio M 1965 ITA US Cornacci 172 +45-M 04:03:54 01:04:48 01:25:14 02:30:26 02:40:38 03:41:58
181 185 Kraft Peter M 1990 AUT 173 AK-M 04:04:33 01:07:22 01:26:35 02:33:15 02:43:51 03:48:07
182 258 Mark Florian M 1993 AUT Hervis 174 AK-M 04:04:37 01:07:27 01:27:13 02:32:03 02:40:34 03:46:50
183 237 Forstenpointner Philipp M 1989 AUT TRK-Sports RadlRoRacing 175 AK-M 04:05:23 01:11:36 01:31:34 02:41:38 02:51:54 03:50:49
184 418 Kaserbacher Gerhard M 1965 AUT Bikeklinik.com 176 +45-M 04:05:32 01:04:16 01:22:11 02:31:58 02:42:15 03:47:43
185 312 Dalcolmo Jeanette W 1967 SUI 9 AK-W 04:05:39 01:07:08 01:28:37 02:33:13 02:43:59 03:46:39
186 589 Vogrig Denis M 1987 ITA US Aldo Moro 177 AK-M 04:06:09 01:03:07 01:22:14 02:27:35 02:41:35 03:44:23
187 827 Burgstaller Mathias M 1977 GER Mountain-Attaq-Team Sport Zöls 178 +45-M 04:06:56 01:07:39 01:28:57 02:36:52 02:46:07 03:50:48
188 385 Stadler Herbert M 1961 AUT Ottnang 179 +45-M 04:07:23 01:09:38 01:30:12 02:35:20 02:47:42 03:50:17
189 294 Mair Florian M 1993 GER 180 AK-M 04:07:59 01:09:15 01:32:11 02:36:56 02:50:45 03:49:58
190 401 Cornaro Nevio M 1976 ITA Mountain Shop Bergamo 181 +45-M 04:08:05 01:08:19 01:29:35 02:36:06 02:46:13 03:48:42
191 315 Moser Anna W 1992 AUT Team Schmoiza Power 10 AK-W 04:10:35 01:10:10 01:31:10 02:40:02 02:49:53 03:52:20
192 261 Kletzmayr Matthias M 1988 AUT 182 AK-M 04:11:55 01:10:50 01:31:07 02:40:05 02:47:14 03:55:06
193 113 Ingelsberger Tobias M 1999 AUT Sprengkommando 183 AK-M 04:11:57 01:07:24 01:26:57 02:36:55 02:47:20 03:55:15
194 566 Coello Giorgio M 1980 ITA Sci club Corrado Gex 184 AK-M 04:13:02 01:09:41 01:31:37 02:39:05 02:48:45 03:53:34
195 845 Egger Christian M 1967 AUT Arbö Pillerseetal Biker 185 +45-M 04:13:11 01:09:51 01:30:15 02:37:55 02:49:26 03:55:10
196 467 Findeis Streit Klaus M 1974 AUT 186 +45-M 04:13:26 01:09:09 01:31:24 02:39:51 02:51:27 03:54:36
197 426 Klappacher Rupert M 1960 AUT #teamdreikant 187 +45-M 04:13:27 01:14:27 01:39:45 02:29:50 02:36:54 03:54:21
198 615 Fiedler Harald M 1983 AUT 188 AK-M 04:14:20 01:12:21 01:32:01 02:43:44 02:52:33 03:58:22
199 308 Panzenböck Nina W 1976 AUT Team Hinteralm 11 AK-W 04:15:00 01:17:26 01:38:48 02:47:26 02:55:27 03:57:58
200 515 Tichy Alexander M 2004 AUT Team Vertical Attack 189 AK-M 04:17:33 01:06:30 01:29:09 02:34:51 02:47:17 03:54:16
201 278 Giannatos Georgios M 1996 GRE 190 AK-M 04:17:34 01:04:51 01:24:19 02:37:58 02:51:14 03:57:03
202 205 Colombari Omar M 1979 ITA Sci cai schio 191 AK-M 04:17:41 01:06:55 01:31:18 02:44:25 02:52:28 04:00:36
203 307 Barz-Herold Michaela W 1985 GER GESUNDHEITSPARK Dreiländereck 12 AK-W 04:17:54 01:08:40 01:30:03 02:47:11 02:56:12 03:59:30
204 364 Hlava Markus M 1971 AUT LC MKW Hausruck 192 +45-M 04:18:15 01:13:05 01:33:55 02:44:58 02:52:28 04:00:49
205 468 Pitzer Thomas M 1976 AUT Team Hochwurzen 193 +45-M 04:20:00 01:11:45 01:35:35 02:48:26 02:57:13 04:03:54
206 438 Steinmann Hans M 1970 ITA Laufverein Freienfeld 194 +45-M 04:20:19 01:08:21 01:30:48 02:44:02 02:53:33 04:00:27
207 454 Tokarčík Dušan M 1972 SVK MŠK Kežmarok 195 +45-M 04:20:37 01:08:26 01:30:02 02:42:41 02:53:53 04:00:37
208 133 Liebold Michael M 1979 GER Skizug Reservistenverband 196 AK-M 04:21:18 01:11:13 01:33:12 02:44:46 02:54:45 04:03:07
209 356 Krug Martin M 1963 AUT Alpin Speed Sarntal 197 +45-M 04:21:43 01:11:49 01:37:12 02:47:28 02:58:16 04:03:41
210 386 Stadler Christian M 1965 AUT Ottnang 198 +45-M 04:22:02 01:12:26 01:32:53 02:45:27 02:53:40 04:03:57
211 394 Bochsbichler Thomas M 1969 AUT Rad Sport Hochhauser 199 +45-M 04:25:52 01:09:12 01:29:33 02:43:38 02:57:50 04:08:25
212 358 Mischitz Herbert M 1967 AUT 200 +45-M 04:26:57 01:09:27 01:36:09 02:43:10 02:57:34 04:06:46
213 517 Stögner Thomas M 1993 AUT 201 AK-M 04:26:58 01:16:37 01:38:44 02:51:23 03:02:32 04:09:11
214 434 Mayr Mario M 1974 AUT 202 +45-M 04:27:13 01:14:58 01:36:54 02:51:00 02:59:29 04:11:23
215 102 Gundel Daniel M 1980 GER 203 AK-M 04:27:28 01:14:56 01:38:42 02:53:04 03:01:03 04:09:15
216 119 Helmer Andreas M 1980 AUT 204 AK-M 04:28:31 01:13:45 01:35:17 02:47:50 02:57:45 04:09:02
217 204 De Martin Michael M 1981 AUT 205 AK-M 04:28:37 01:13:12 01:36:25 02:48:18 02:57:55 04:08:42
218 408 Moro Matteo M 1961 ITA Aldo moro Paluzza 206 +45-M 04:28:39 01:10:15 01:32:51 02:45:28 02:53:03 04:05:25
219 485 BRUSADELLI FELICE M 1965 ITA OSA 207 +45-M 04:29:22 01:11:31 01:34:41 02:48:53 02:58:12 04:09:04
220 551 Wagmann Michael M 1981 GER Mountain-Attaq-Team Sport Zöls 208 AK-M 04:32:16 01:14:46 01:37:35 02:50:36 03:00:45 04:12:30
221 260 Straßer Tobias M 1998 AUT KaiserTria Team 209 AK-M 04:36:06 01:18:23 01:40:05 02:57:31 03:06:11 04:17:11
222 270 Claußnitzer René M 1990 GER GAP TRAIL CREW 210 AK-M 04:38:02 01:20:22 01:43:04 03:01:07 03:12:02 04:20:51
223 429 Masarin Mauro M 1973 ITA 211 +45-M 04:38:09 01:14:10 01:38:01 02:55:21 03:05:39 04:18:09
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224 478 Irnberger Manfred M 1976 AUT 212 +45-M 04:38:20 01:11:12 01:36:53 02:48:57 03:00:40 04:16:07
225 457 Pretzl Robert M 1970 AUT Pretzl GmbH 213 +45-M 04:39:14 01:15:12 01:38:55 02:58:23 03:08:43 04:19:48
226 421 Kaserbacher Günther M 1972 AUT SCM Team Aktiv 214 +45-M 04:40:08 01:14:40 01:39:10 02:59:28 03:07:30 04:21:08
227 64 Weißenbacher Daniela W 1993 AUT La Sportiva Mountain Attack Team 13 AK-W 04:40:45 01:19:25 01:42:27 02:59:17 03:11:06 04:20:42
228 441 Pomberger Andreas M 1977 AUT 215 +45-M 04:42:22 01:12:20 01:35:00 02:56:30 03:06:11 04:22:22
229 348 Cioraitis Andrius M 1976 LTU 216 +45-M 04:42:51 01:19:35 01:44:56 03:00:08 03:10:10 04:19:21
230 323 Hampel Hanna W 1998 GER 14 AK-W 04:44:18 01:17:02 01:40:00 02:59:02 03:10:06 04:23:11
231 181 pezzotti antonio M 1979 ITA gsa sovere 217 AK-M 04:44:28 01:14:40 01:38:35 02:54:31 03:04:49 04:22:20
232 285 Peiter Tom M 1995 GER Normally I Run 218 AK-M 04:45:08 01:11:47 01:38:26 02:54:39 03:09:32 04:21:27
233 283 Barthelmes Stephan M 1979 GER 219 AK-M 04:46:02 01:18:27 01:41:31 03:00:59 03:10:17 04:26:03
234 422 Gasparini Renato Battista M 1965 ITA 220 +45-M 04:47:36 01:17:04 01:40:12 03:01:56 03:12:15 04:24:23
235 130 Brötzner Alexander M 1987 AUT Feuerwehr Wals 221 AK-M 04:48:45 01:21:03 01:43:19 03:01:23 03:12:18 04:27:16
236 375 Motta Mario M 1972 ITA Altituderace 222 +45-M 04:51:06 01:15:15 01:40:00 02:57:03 03:08:14 04:23:16
237 203 Dahinten Harald M 1979 GER TSV Rannungen 223 AK-M 04:51:09 01:18:25 01:41:02 03:05:58 03:15:34 04:30:07
238 115 Heuser Andreas M 1982 GER DAV Lauf 224 AK-M 04:51:32 01:16:26 01:43:48 03:05:03 03:14:10 04:31:15
239 428 Vostal Petr M 1974 CZE Energetikastaveb.com 225 +45-M 04:52:08 01:10:37 01:43:02 03:00:29 03:15:47 04:26:58
240 317 Sommerer Petra W 1984 AUT LC Rauris 15 AK-W 04:52:53 01:16:11 01:41:53 03:09:40 03:18:10 04:35:55
241 170 Traußnigg Bernhard M 1994 AUT Sportklub Maishofen 226 AK-M 04:52:57 01:17:30 01:38:38 02:59:42 03:10:08 04:30:59
242 156 Ott Moritz M 1992 AUT 227 AK-M 04:53:08 01:24:48 01:48:28 03:13:35 03:24:43 04:35:27
243 762 Steinhäusler Daniela W 1981 AUT LRC P.Max Almtal 16 AK-W 04:53:51 01:16:21 01:39:44 03:03:12 03:14:08 04:32:53
244 824 Steinhäusler Thomas M 1971 AUT LRC P.Max Almtal 228 +45-M 04:53:52 01:16:19 01:39:45 03:00:32 03:14:06 04:32:48
245 360 Brunner Christian M 1963 AUT bsb Brunner 229 +45-M 04:55:36 01:18:32 01:44:07 03:04:24 03:15:45 04:33:30
246 413 Lehrner Martin M 1977 AUT 230 +45-M 04:56:00 01:20:48 01:43:31 03:01:00 03:12:08 04:33:00
247 383 Ochsenbauer Paul M 1967 GER PTSV Rosenheim 231 +45-M 04:57:10 01:20:26 01:47:19 03:09:13 03:24:35 04:37:11
248 480 Gilardoni Alessandro M 1959 ITA 232 +45-M 04:58:05 01:10:12 01:37:58 03:06:27 03:19:34 04:38:43
249 445 Forster Bernhard M 1968 AUT Tri Team Kaiser 233 +45-M 04:58:14 01:24:11 01:48:48 03:08:20 03:18:07 04:37:04
250 482 frigerio mauro M 1965 ITA 234 +45-M 05:00:52 01:17:28 01:48:08 03:07:24 03:23:35 04:35:00
251 171 Huber Armin M 1984 GER Da Kraxlhuaba 235 AK-M 05:02:05 01:19:12 01:45:14 03:06:17 03:18:28 04:38:28
252 851 DA FORNO DARIO M 1974 ITA Studio tecnico 236 +45-M 05:04:49 01:22:25 01:55:05 03:15:14 03:27:32 04:40:07
253 321 Barth Michaela W 1972 AUT Landleben Radteam Arbö Salzburg/INTERSPAR 17 AK-W 05:12:17 01:23:39 01:50:19 03:14:10 03:25:41 04:50:17
254 340 Newton Taylor Neil M 1971 AUT Swiftwater Rescue 237 +45-M 05:14:44 01:22:17 01:49:04 03:16:37 03:25:43 04:51:58
255 314 Mayr Sonja W 1977 AUT 18 AK-W 05:18:30 01:25:01 01:58:48 03:19:53 03:35:55 04:50:31
256 302 Speed Eveline W 1978 AUT Tri & Run Thiersee 19 AK-W 05:23:16 01:28:34 01:54:49 03:23:34 03:33:08 05:01:07
257 318 Witt-Dörring Eleonore W 1994 AUT Wesen aus der Mozartstadt 20 AK-W 05:24:21 01:28:12 01:56:18 03:27:42 03:40:25 05:02:30
258 227 Küenburg Gaudenz M 1995 AUT Wesen aus der Mozartstadt 238 AK-M 05:24:21 01:28:13 01:56:20 03:27:43 03:40:11 05:02:25
259 470 Kreuzhuber Josef M 1971 AUT 239 +45-M 05:25:16 01:25:33 01:54:12 03:21:33 03:34:34 05:00:25
260 481 Panzeri Mario M 1964 ITA 240 +45-M 05:29:47 01:23:20 01:55:01 03:28:16 03:42:10 05:02:36
261 319 Gassner Julia W 1993 AUT 21 AK-W 05:53:01 01:32:34 02:01:10 03:36:41 03:51:18 05:22:30
262 452 Felbermayr Nikolaus M 1978 AUT 241 +45-M 05:53:06 01:32:34 02:01:34 03:36:39 03:51:33 05:22:30
263 363 Seebeck Wolfram M 1961 GER 242 +45-M 05:57:18 01:34:00 02:04:45 03:40:44 03:55:12 05:28:24
DNF 303 Herrmann Amelie W 2002 GER #alwaysascending DNF AK-W 03:19:37
DNF 374 Flöckner Johann M 1968 AUT AV Wallersee DNF +45-M 01:45:15
DNF 389 Kopp Arnold M 1968 AUT Mach3  Team DNF +45-M 01:30:17
DNF 191 Primke Tobias M 1983 GER DNF AK-M 01:49:09
DNF 224 Fröhlich Emanuel M 1991 AUT / steil Bike & Bergstore DNF AK-M
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DNF 475 Straßer Franz M 1970 AUT WSV-TRATTENBACH DNF +45-M 01:17:08
DNF 322 Goetze Anneloes W 2000 NED Dutch Skimo Team DNF AK-W 01:08:06
DNS 100 Hain Gregor M 1987 AUT Trailfuxn Running Team DNS AK-M
DNS 300 Tritschel Marie W 1989 GER DNS AK-W
DNS 341 Nehls Alexander M 1978 GER DYNAFIT DNS +45-M
DNS 301 Lehner Astrid W 1986 AUT DNS AK-W
DNS 344 Deutner Christian M 1974 AUT Weberlandl Racing DNS +45-M
DNS 111 Winter Patrick M 1985 AUT Patrick Winter :: Training & Driving DNS AK-M
DNS 112 Brunner Lukas M 1991 AUT DNS AK-M
DNS 345 Dürnberger Robert M 1977 AUT 4. Panzergrenadierbrigade DNS +45-M
DNS 120 Ertl Thomas M 1988 AUT DNS AK-M
DNS 350 Kirchner Jürgen M 1971 AUT DNS +45-M
DNS 351 Mras Martin M 1977 SUI DNS +45-M
DNS 305 Krenn Irina W 1991 AUT DNS AK-W
DNS 123 Mader Florian M 1985 GER Auftragsgriller DNS AK-M
DNS 352 Eberharter Wolfgang M 1973 AUT Biro’s Racing Team DNS +45-M
DNS 128 Innerhofer Valentin M 1987 ITA Alpin Speed DNS AK-M
DNS 132 Meißnitzer Josef M 1982 AUT SU Abtenau DNS AK-M
DNS 355 Wagner Stephan M 1971 GER Bergwacht Oberammergau DNS +45-M
DNS 357 Ager Albert M 1968 AUT Bergvagabunden DNS +45-M
DNS 361 Wilscher Andreas M 1968 AUT Lsc -rennweg DNS +45-M
DNS 138 Lüftinger Marcel M 1999 AUT Team Rasport Hochhauser DNS AK-M
DNS 362 Köberl Udo M 1965 AUT Team Hinteralm DNS +45-M
DNS 140 Seebeck Benedikt M 1991 GER Mc Lengfeld Skimo DNS AK-M
DNS 143 Meinecke Marcus M 1981 GER Team der_Sporttaum/Sport-Sepp DNS AK-M
DNS 365 Koolwijk Rein-Jan M 1970 NED Les Anciens Yetians DNS +45-M
DNS 144 Knott Daniel M 1980 GER Rad & Sport Schneider DNS AK-M
DNS 369 van Lindert Joost M 1967 NED les anciens Yetians DNS +45-M
DNS 30 Birnstingl Günter M 1978 AUT Northland Professional DNS +45-M
DNS 376 Resch Christoph M 1965 AUT DNS +45-M
DNS 311 Frühmann Katrin W 1980 AUT DNS AK-W
DNS 378 Messerer Michael M 1964 GER DNS +45-M
DNS 154 Vötter Fritz M 1984 AUT Team Intersport Patrick DNS AK-M
DNS 155 Schmidtchen Stefan M 1979 AUT DNS AK-M
DNS 382 Herburger Mario M 1960 AUT RC Oberperfuss DNS +45-M
DNS 161 Egger Michael M 1987 ITA Edelrot Lana DNS AK-M
DNS 388 Paris Georg M 1974 ITA Edelrot Lana DNS +45-M
DNS 390 Simoner Christian M 1976 AUT Athletik-Klub Vasold Liezen DNS +45-M
DNS 164 Friedrich Thomas M 2001 AUT WSV Veitsch DNS AK-M
DNS 391 Wunderlich Markus M 1978 GER BW München DNS +45-M
DNS 165 Barmann Michael M 1992 GER RSC AUTO BROSCH KEMPTEN DNS AK-M
DNS 393 Thalmeier Florian M 1968 GER DNS +45-M
DNS 14 Reiterer Daniel M 1992 ITA Alpin Speed Sarntal DNS AK-M
DNS 399 Schweighofer Herbert M 1966 AUT Tina-Marie 010621 DNS +45-M
DNS 402 Hundseder Alois M 1978 GER THY Chiemgau DNS +45-M
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DNS 177 Brandecker Julian M 1989 GER DNS AK-M
DNS 403 VARNERIN OSCAR M 1974 ITA TEAM ALDO MORO PALUZZA DNS +45-M
DNS 404 Gressani Cristian M 1974 ITA Team aldo moro paluzza DNS +45-M
DNS 405 Salvalai Giovanbattista M 1965 ITA Ugolini DNS +45-M
DNS 182 Sattlegger Max M 1982 GER DNS AK-M
DNS 183 Degano Massimo M 1989 ITA Team Aldo Moro Paluzza DNS AK-M
DNS 409 Rovetta Giordano M 1974 ITA Sci club pezzoro DNS +45-M
DNS 184 Wieser Alex M 1996 ITA ASV Jenesien Soltnflitzer DNS AK-M
DNS 412 Lunneker Martijn M 1973 NED Yeti - Les Anciens Yetians DNS +45-M
DNS 415 Lindenthaler Josef M 1970 AUT Elektrotechnik Lindenthaler DNS +45-M
DNS 416 Billinger Richard M 1977 AUT Sportverein Dürrnberg DNS +45-M
DNS 190 Zumsteg Marco M 1987 SUI DNS AK-M
DNS 420 Kabusch Michael M 1976 AUT Bigtime Maishofen/Bergrettung Saalbach DNS +45-M
DNS 423 Schager Reinhold M 1974 AUT G.A.S und AutoFrey DNS +45-M
DNS 424 lemmerer klaus M 1966 AUT wsv runners bad hofgastein DNS +45-M
DNS 425 Krien Stephan M 1968 GER DNS +45-M
DNS 200 Sanzogni Maurizio M 1986 ITA DNS AK-M
DNS 201 Schwitter Reto M 1980 SUI DNS AK-M
DNS 202 Gredler Patrick M 1979 AUT Denifl Cycling DNS AK-M
DNS 207 Stabentheiner Riccardo M 1992 AUT DNS AK-M
DNS 62 Fölsner Michael M 1990 AUT La Sportiva Mountain Attack Team / SK Bischofshofen DNS AK-M
DNS 208 Pöllner Lukas M 1999 GER Pöllner Sports DNS AK-M
DNS 209 Pöllner Sebi M 1997 GER Pöllner Sports DNS AK-M
DNS 26 Casna Loris M 1985 ITA Ski alp Val di Sole DNS AK-M
DNS 211 Hannak Wilhelm M 1990 AUT DNS AK-M
DNS 433 Jansenberger Bernhard M 1967 AUT DNS +45-M
DNS 436 Cottogni Kurt M 1976 AUT BKL Land Kärnten DNS +45-M
DNS 66 Selbach David M 1974 GER La Sportiva Mountain Attack Team DNS +45-M
DNS 316 Keil Wonny W 1994 AUT Team Brugghof DNS AK-W
DNS 443 Heimhofer Klaus M 1972 AUT TC Lindsey DNS +45-M
DNS 444 Lanzinger Herbert M 1960 AUT SCM DNS +45-M
DNS 218 Haberl Michael M 1986 AUT Athletik-Klub Vasold Liezen DNS AK-M
DNS 229 Rodler Marc M 1988 AUT ASV Maria Saal DNS AK-M
DNS 230 Rohr Christian M 1979 GER Team SkiSepp Ainring DNS AK-M
DNS 455 Binder Thomas M 1968 AUT 3 Team Saalfelden DNS +45-M
DNS 234 Weber Manuel M 1991 AUT Grafikeria racing team DNS AK-M
DNS 235 Gufler Manfred M 1984 ITA ASV Telmekom Team DNS AK-M
DNS 238 Brouillet Frederic M 1985 GBR DNS AK-M
DNS 460 Wach Andreas M 1971 GER WSVI DNS +45-M
DNS 464 Alles Christian M 1978 GER m3-hpc DNS +45-M
DNS 241 Cavallo Fabio M 30985 ITA DNS AK-M
DNS 243 Mayerhofer Patrick M 34741 AUT Leichtfeichtreichtleicht DNS AK-M
DNS 465 Kocher Hannes M 26241 AUT DNS +45-M
DNS 466 Wächter Ben M 28331 GER DNS +45-M
DNS 32 Salcher Dominik M 33522 AUT DNS AK-M



 25. HERVIS MOUNTAIN ATTACK
Ergebnisliste

Rang # Nachname Vorname M/W JG Nation Verein/Firma Rang AK AK Zeit Schattberg Hinterglemm Zwölferkogel Hochalm Reiterkogel
DNS 248 Koller Maurice M 35664 GER ATOMIC|Julbo DNS AK-M
DNS 249 Puggl Lukas M 33266 AUT Athletik-Klub Vasold Liezen DNS AK-M
DNS 250 Schobersteiner Michael M 30985 AUT Team Hervis - Badass Running DNS AK-M
DNS 469 Ortner Lorenz M 24867 AUT Privat DNS +45-M
DNS 252 Schellhorn Martin M 35518 AUT Sport H&N Power Team DNS AK-M
DNS 255 De Zolt Sandro M 29120 ITA La Sportiva DNS AK-M
DNS 473 Zortea Massimiliano M 27563 ITA Montura DNS +45-M
DNS 262 Windbichler Markus M 31219 AUT DNS AK-M
DNS 263 Gostner Elmar M 29205 ITA Skialp Gossensaß DNS AK-M
DNS 477 Schönbrunn Helmut M 22887 AUT AStA DNS +45-M
DNS 266 Ostfalk Markus M 35698 GER Rab Equipment DNS AK-M
DNS 267 Salviato Francesco M 28890 ITA DNS AK-M
DNS 275 Feldinger Toni M 29003 AUT Swim Bike Run Juvavum DNS AK-M
DNS 284 Seidl Christian M 36307 AUT SCU Frankenfels DNS AK-M
DNS 296 Tronca Luca M 33753 AUT La Sportiva DNS AK-M



 25. HERVIS MOUNTAIN ATTACK
Ergebnisliste

Marathon AK-W
Rang # Nachname Vorname M/W JG Nation Verein/Firma Zeit

1 52 Nicolini Elena W 1988 ITA 03:08:08
2 51 Somavilla Bianca W 1987 AUT TSV Fulpmes 03:24:37
3 309 Senn Martina W 1976 AUT Fluetsch Skitouring 03:25:12
4 50 Feix Teresa W 1991 AUT Martini Speed Team/ Schiklub Gröbming 03:27:51
5 310 Altmann Alexandra W 1980 AUT Allgäu Outlet Raceteam 03:37:32
6 320 Pötzelsberger Rosemarie W 1971 AUT Team Bikeworx Infowerk 03:48:30
7 306 Gösweiner Michaela W 1990 AUT RC Dana Pyhrn Priel 03:58:43
8 313 Weiss Eva-Maria W 1971 AUT 04:00:56
9 312 Dalcolmo Jeanette W 1967 SUI 04:05:39
10 315 Moser Anna W 1992 AUT Team Schmoiza Power 04:10:35
11 308 Panzenböck Nina W 1976 AUT Team Hinteralm 04:15:00
12 307 Barz-Herold Michaela W 1985 GER GESUNDHEITSPARK Dreiländereck 04:17:54
13 64 Weißenbacher Daniela W 1993 AUT La Sportiva Mountain Attack Team 04:40:45
14 323 Hampel Hanna W 1998 GER 04:44:18
15 317 Sommerer Petra W 1984 AUT LC Rauris 04:52:53
16 762 Steinhäusler Daniela W 1981 AUT LRC P.Max Almtal 04:53:51
17 321 Barth Michaela W 1972 AUT Landleben Radteam Arbö Salzburg/INTERSPAR 05:12:17
18 314 Mayr Sonja W 1977 AUT 05:18:30
19 302 Speed Eveline W 1978 AUT Tri & Run Thiersee 05:23:16
20 318 Witt-Dörring Eleonore W 1994 AUT Wesen aus der Mozartstadt 05:24:21
21 319 Gassner Julia W 1993 AUT 05:53:01

DNF 303 Herrmann Amelie W 2002 GER #alwaysascending 03:19:37
DNF 322 Goetze Anneloes W 2000 NED Dutch Skimo Team
DNS 300 Tritschel Marie W 1989 GER
DNS 301 Lehner Astrid W 1986 AUT
DNS 305 Krenn Irina W 1991 AUT
DNS 311 Frühmann Katrin W 1980 AUT
DNS 316 Keil Wonny W 1994 AUT Team Brugghof



 25. HERVIS MOUNTAIN ATTACK
Ergebnisliste

Marathon AK-M
Rang # Nachname Vorname M/W JG Nation Verein/Firma Zeit

1 8 Herrmann Jakob M 1987 AUT Dynafit Squad 02:22:14
2 9 Boffelli William M 1993 ITA TEAM CRAZY LA SPORTIVA 02:28:19
3 1 Hoffmann Christian M 1974 AUT Fischer Sports 02:31:30
4 31 Kovacic Luka M 1995 SLO RedBull // Dynafit 02:34:33
5 10 Hutter Alexander M 1992 AUT Team F7 02:47:34
6 13 Matt Dominik M 1991 AUT Salomon 02:49:32
7 16 Webhofer Daniel M 1999 AUT Compedal Racing Team 02:49:33
8 61 Feuchter Harald M 1993 AUT La Sportiva Mountain Attack Team 02:50:49
9 292 Rodigari Matteo M 1988 ITA Sci club 13 Clusone 02:51:17
10 287 Manfroi Simone M 1990 ITA DOLOMITI ADVANTURED A.S.D 02:51:44
11 12 Voithofer Marcell M 1981 AUT Martini Speed Team 02:51:45
12 17 Danklmaier Simon M 1998 AUT Schiklub Gröbming 02:52:59
13 195 Nothdurfter Florian M 1994 AUT Team Intersport Patrick 02:53:31
14 281 Krondorfer Paul M 1994 AUT Alpaka Exklusiv 02:55:26
15 105 Dalcolmo Nico M 1996 SUI Skimo Team GR 02:56:02
16 268 Kaufmann Lukas M 1994 AUT HERVIS 02:56:20
17 86 Krimbacher Thomas M 1992 AUT Hervis Zentrale/ Brixental Connection 02:56:28
18 159 Braumann Josef M 1987 AUT 02:56:41
19 23 Nocker Michael M 1991 ITA Skialprace Ahrntal 02:58:11
20 24 Wechselberger Gerhard M 1992 AUT Hervis Zentrale / Brixental connection 03:00:07
21 22 Kristandl Andreas M 1989 ITA ASV Martell/Sport Tenne Racing Team 03:00:30
22 295 Volnar Peter M 1988 SVK Dynafit 03:02:04
23 291 Vedovati Gabriele M 1997 ITA Sci Club 13 Clusone 03:02:23
24 139 Hochenwarter Uwe M 1986 AUT Bundesheer 03:02:25
25 254 Steiner Michael M 1985 AUT Hervis 03:03:05
26 198 Wolfmayr Andreas M 1998 AUT bike-team-Lacken 03:03:06
27 193 Rohrmoser Andreas M 1984 AUT Bikeklinik.com 03:04:46
28 21 Forni Alessandro M 1980 ITA Sci Club Valle dei Laghi 03:07:25
29 122 Kolb Lucas M 1998 AUT Schiklub Gröbming 03:07:35
30 101 Holzfurtner Johannes M 1996 GER Gesundheitspark Dreiländereck 03:07:37
31 197 Gostner Elmar M 1979 ITA Asv Gossensaß 03:08:23
32 172 Ubiali Claudio M 1995 ITA Altituderace 03:08:25
33 63 Reich Bernhard M 1981 AUT La Sportiva Mountain Attack Team 03:09:30
34 210 PERTL Hannes M 1989 AUT UTB |MEGABASIC | SPORT:WERK 03:10:38
35 27 Scharf-Zussner Daniel M 1987 AUT BIGTIME Sport Maishofen 03:11:13
36 28 Hanreich Alexander M 1997 AUT AUSPO-Team 03:11:19
37 286 Illek Benjamin M 2001 AUT 03:11:31
38 110 Schmid Jakob M 1996 GER Pöllnersports 03:12:16
39 137 Herold Lars M 1985 GER GESUNDHEITSPARK Dreiländereck 03:12:26
40 127 Stieglbauer Michael M 1981 GER Sport Jakob Waldkirchen 03:12:45
41 163 Breitenberger Roman M 1998 ITA Alpinspeed Sarntal 03:13:29
42 226 Enzinger Herbert M 1993 GER RSV Freilassing Triathlon 03:13:32
43 217 Weiß Christoph M 1994 AUT Sport Panorama Großarl 03:14:15
44 166 Laimer Christoph M 1982 AUT ExcitingFit-RunningTeam 03:14:46
45 289 Sauter Paul M 1994 GER T+M Sport Blaichach 03:14:55
46 265 Betancort Saul M 1989 ESP Fluetsch Skitouring 03:16:15
47 179 manessi nicola M 1983 ITA Adamello Ski team 03:18:40
48 247 Giglmayr Andreas M 1984 AUT ptnFIT / Raiffeisen 03:19:19
49 239 Schmid Johannes M 1982 GER Team Gamsbock 03:19:22
50 149 gruber christoph M 1993 AUT R.K. Holzbau Racing Team 03:19:32
51 233 Piffari Nicola M 1996 ITA SC 13 Clusone 03:19:45
52 279 Carobbio Daniele M 1997 ITA Sci club 13 Clusone 03:19:55



 25. HERVIS MOUNTAIN ATTACK
Ergebnisliste

Rang # Nachname Vorname M/W JG Nation Verein/Firma Zeit
53 240 Mitterer Joachim M 1993 AUT 03:20:41
54 176 Becchetti Davide M 1982 ITA Ugolini 03:21:23
55 131 Koch Markus M 1982 GER DAV 03:21:57
56 213 Leyrer Michael M 1987 AUT 03:23:55
57 104 Schubmann Fabian M 1991 GER Skizug Reservistenverband 03:24:14
58 245 Fankhauser Michael M 1986 AUT Maschinenring 03:24:18
59 214 Cusini Davide M 1998 ITA Skialp Livigno 03:25:04
60 121 Romero Christian M 1979 AUT LTC-Seewinkel 03:25:24
61 150 Assmair Sascha M 1993 AUT Parateam Virgen 03:25:30
62 221 Basso Maurizio M 1989 ITA 03:25:44
63 129 Eska Florian M 1987 GER Team Hypoxicum 03:27:21
64 106 Hell Simon M 1986 AUT Salzburg Trailrunning Festival Team 03:28:07
65 142 Willibald Stefan M 1994 GER SV-Wackersberg-Arzbach 03:29:30
66 178 Hauser Herbert M 1984 AUT 03:30:56
67 253 Hauser Siegfried M 1982 AUT 03:31:06
68 162 Reif Stefan M 1987 AUT AV -Neukirchen/V 03:31:14
69 223 Camaglio Stefano M 1988 ITA Sci club Tre Rifugi 03:31:26
70 135 Wimberger Edi M 1985 AUT Schnitzstub'n 03:31:50
71 222 Biassoni Andrea M 1985 ITA As Premana 03:33:08
72 145 Schneider Toni M 1980 GER Rad & Sport Schneider 03:33:40
73 147 Postl Andreas M 1989 AUT 03:34:20
74 188 Eder Michael M 1999 AUT 03:35:37
75 225 Strohmaier Johannes M 1994 GER RSV Freilassing Triathlon 03:36:13
76 146 Gfatterhofer Franz M 1980 AUT Tischlerei Gfatterhofer 03:36:15
77 136 Stroi Michael M 1983 AUT LG Innviertel 03:36:22
78 174 Felicetti Marco M 1984 ITA Andare e bom 03:36:24
79 109 Lüttermann Malte M 1998 AUT #alwaysascending 03:36:47
80 152 Plattner Georg M 1995 ITA SV Mölten 03:37:44
81 192 Malek Juraj M 1979 SVK Ski Fischer CB 03:38:11
82 655 Pripfl Daniel M 1991 AUT mountainsports.at 03:38:21
83 167 Micus Sebastian M 1992 GER MTB-Club München e.V. 03:39:30
84 231 Loidl Maximilian M 1993 GER NO OFFSEASON 03:40:13
85 141 Lutz Dominik M 1990 AUT Höfen 03:40:17
86 271 Ferrod Fabio M 1993 ITA 03:41:23
87 212 Kirchner Gerald M 1987 AUT bikeklinik.com 03:41:30
88 125 Wrona Jakub M 1984 GER DAV Lauf 03:41:30
89 518 Halbmayr Hannes M 1980 AUT 03:41:32
90 173 Capovilla Manuel M 1983 ITA Andare e bom 03:41:33
91 117 Lahner Elias M 1991 ITA 03:44:01
92 168 Wartbichler Bernd M 1979 AUT SC Lofer 03:44:10
93 215 Deutschbauer Mathias M 1989 AUT deutschbauer.fit 03:44:12
94 124 Schmidt Simon M 1998 GER Pöllnersports 03:44:20
95 293 Schiele Till M 1994 GER 03:45:52
96 118 Farthofer Michael M 1992 AUT 03:46:47
97 151 Braida Guido M 1987 ITA 03:47:14
98 194 Ramsauer Franz M 1981 AUT Palfinger 03:47:24
99 157 Schick Josef M 1983 AUT Sport Streicher Racing Team 03:48:39
100 206 Dürager Alexander M 1984 AUT Alien Gang / Trailboys 03:49:34
101 107 Zeibig Florian M 1991 GER Team Giant Hersbruck 03:49:35
102 256 Richlan Fabio M 1984 AUT TrumerTriTeam 03:50:48
103 160 Dorfmeister Marc M 1983 AUT Wsv Puchberg 03:51:25
104 290 Brenner Stefan M 1985 AUT RC CFK 03:51:27
105 288 Wychera Dominik M 1993 AUT Nora Racing Team 03:54:24
106 638 Troschl Philipp M 1985 AUT AC St. Veit/Glan 03:54:29



 25. HERVIS MOUNTAIN ATTACK
Ergebnisliste

Rang # Nachname Vorname M/W JG Nation Verein/Firma Zeit
107 257 Tomaschek Michael M 1980 AUT deniflcycling.com 03:54:57
108 108 Gerber Peter M 1982 GER RSC 88 Regensburg 03:55:04
109 153 Plattner Hannes M 1988 ITA Alpin Speed Sarntal 03:55:07
110 103 Schimeck Jakob M 1993 GER Dynafit 03:55:32
111 280 März Martin M 1979 GER SC Lenggries 03:57:20
112 242 Schiegl Thomas M 1986 AUT 03:57:22
113 175 Telch Patrizio M 1985 ITA Andare e bom 03:58:03
114 189 Ortner Johannes M 1999 AUT 03:59:56
115 116 Pieslinger De Bernardin René M 1979 ITA Triathlon Grassau 04:00:08
116 228 Reingruber Franz M 1984 AUT SC Göstling 04:00:57
117 273 Rusconi Pietro M 2000 ITA 04:01:39
118 272 Noseda Milo M 2003 ITA 04:01:51
119 60 Fellner Daniel M 1981 AUT La Sportiva Mountain Attack Team 04:02:14
120 196 Sanoll Dominik M 1991 AUT Team Gelenkpunkt 04:03:12
121 274 Herrmann Jonas M 1994 GER Top 2.4 04:03:27
122 134 Bletzacher Harald M 1980 AUT 04:03:28
123 185 Kraft Peter M 1990 AUT 04:04:33
124 258 Mark Florian M 1993 AUT Hervis 04:04:37
125 237 Forstenpointner Philipp M 1989 AUT TRK-Sports RadlRoRacing 04:05:23
126 589 Vogrig Denis M 1987 ITA US Aldo Moro 04:06:09
127 294 Mair Florian M 1993 GER 04:07:59
128 261 Kletzmayr Matthias M 1988 AUT 04:11:55
129 113 Ingelsberger Tobias M 1999 AUT Sprengkommando 04:11:57
130 566 Coello Giorgio M 1980 ITA Sci club Corrado Gex 04:13:02
131 615 Fiedler Harald M 1983 AUT 04:14:20
132 515 Tichy Alexander M 2004 AUT Team Vertical Attack 04:17:33
133 278 Giannatos Georgios M 1996 GRE 04:17:34
134 205 Colombari Omar M 1979 ITA Sci cai schio 04:17:41
135 133 Liebold Michael M 1979 GER Skizug Reservistenverband 04:21:18
136 517 Stögner Thomas M 1993 AUT 04:26:58
137 102 Gundel Daniel M 1980 GER 04:27:28
138 119 Helmer Andreas M 1980 AUT 04:28:31
139 204 De Martin Michael M 1981 AUT 04:28:37
140 551 Wagmann Michael M 1981 GER Mountain-Attaq-Team Sport Zöls 04:32:16
141 260 Straßer Tobias M 1998 AUT KaiserTria Team 04:36:06
142 270 Claußnitzer René M 1990 GER GAP TRAIL CREW 04:38:02
143 181 pezzotti antonio M 1979 ITA gsa sovere 04:44:28
144 285 Peiter Tom M 1995 GER Normally I Run 04:45:08
145 283 Barthelmes Stephan M 1979 GER 04:46:02
146 130 Brötzner Alexander M 1987 AUT Feuerwehr Wals 04:48:45
147 203 Dahinten Harald M 1979 GER TSV Rannungen 04:51:09
148 115 Heuser Andreas M 1982 GER DAV Lauf 04:51:32
149 170 Traußnigg Bernhard M 1994 AUT Sportklub Maishofen 04:52:57
150 156 Ott Moritz M 1992 AUT 04:53:08
151 171 Huber Armin M 1984 GER Da Kraxlhuaba 05:02:05
152 227 Küenburg Gaudenz M 1995 AUT Wesen aus der Mozartstadt 05:24:21
DNF 191 Primke Tobias M 1983 GER
DNF 224 Fröhlich Emanuel M 1991 AUT / steil Bike & Bergstore
DNS 100 Hain Gregor M 1987 AUT Trailfuxn Running Team
DNS 111 Winter Patrick M 1985 AUT Patrick Winter :: Training & Driving
DNS 112 Brunner Lukas M 1991 AUT
DNS 120 Ertl Thomas M 1988 AUT
DNS 123 Mader Florian M 1985 GER Auftragsgriller
DNS 128 Innerhofer Valentin M 1987 ITA Alpin Speed



 25. HERVIS MOUNTAIN ATTACK
Ergebnisliste

Rang # Nachname Vorname M/W JG Nation Verein/Firma Zeit
DNS 132 Meißnitzer Josef M 1982 AUT SU Abtenau
DNS 138 Lüftinger Marcel M 1999 AUT Team Rasport Hochhauser
DNS 140 Seebeck Benedikt M 1991 GER Mc Lengfeld Skimo
DNS 143 Meinecke Marcus M 1981 GER Team der_Sporttaum/Sport-Sepp
DNS 144 Knott Daniel M 1980 GER Rad & Sport Schneider
DNS 154 Vötter Fritz M 1984 AUT Team Intersport Patrick
DNS 155 Schmidtchen Stefan M 1979 AUT
DNS 161 Egger Michael M 1987 ITA Edelrot Lana
DNS 164 Friedrich Thomas M 2001 AUT WSV Veitsch
DNS 165 Barmann Michael M 1992 GER RSC AUTO BROSCH KEMPTEN
DNS 14 Reiterer Daniel M 1992 ITA Alpin Speed Sarntal
DNS 177 Brandecker Julian M 1989 GER
DNS 182 Sattlegger Max M 1982 GER
DNS 183 Degano Massimo M 1989 ITA Team Aldo Moro Paluzza
DNS 184 Wieser Alex M 1996 ITA ASV Jenesien Soltnflitzer
DNS 190 Zumsteg Marco M 1987 SUI
DNS 200 Sanzogni Maurizio M 1986 ITA
DNS 201 Schwitter Reto M 1980 SUI
DNS 202 Gredler Patrick M 1979 AUT Denifl Cycling
DNS 207 Stabentheiner Riccardo M 1992 AUT
DNS 62 Fölsner Michael M 1990 AUT La Sportiva Mountain Attack Team / SK Bischofshofen

DNS 208 Pöllner Lukas M 1999 GER Pöllner Sports
DNS 209 Pöllner Sebi M 1997 GER Pöllner Sports
DNS 26 Casna Loris M 1985 ITA Ski alp Val di Sole
DNS 211 Hannak Wilhelm M 1990 AUT
DNS 218 Haberl Michael M 1986 AUT Athletik-Klub Vasold Liezen
DNS 229 Rodler Marc M 1988 AUT ASV Maria Saal
DNS 230 Rohr Christian M 1979 GER Team SkiSepp Ainring
DNS 234 Weber Manuel M 1991 AUT Grafikeria racing team
DNS 235 Gufler Manfred M 1984 ITA ASV Telmekom Team
DNS 238 Brouillet Frederic M 1985 GBR
DNS 241 Cavallo Fabio M 1984 ITA
DNS 243 Mayerhofer Patrick M 1995 AUT Leichtfeichtreichtleicht
DNS 32 Salcher Dominik M 1991 AUT
DNS 248 Koller Maurice M 1997 GER ATOMIC|Julbo
DNS 249 Puggl Lukas M 1991 AUT Athletik-Klub Vasold Liezen
DNS 250 Schobersteiner Michael M 1984 AUT Team Hervis - Badass Running
DNS 252 Schellhorn Martin M 1997 AUT Sport H&N Power Team
DNS 255 De Zolt Sandro M 1979 ITA La Sportiva
DNS 262 Windbichler Markus M 1985 AUT
DNS 263 Gostner Elmar M 1979 ITA Skialp Gossensaß
DNS 266 Ostfalk Markus M 1997 GER Rab Equipment
DNS 267 Salviato Francesco M 1979 ITA
DNS 275 Feldinger Toni M 1979 AUT Swim Bike Run Juvavum
DNS 284 Seidl Christian M 1999 AUT SCU Frankenfels
DNS 296 Tronca Luca M 33753 AUT La Sportiva



 25. HERVIS MOUNTAIN ATTACK
Ergebnisliste

Marathon +45-M
Rang # Nachname Vorname M/W JG Nation Verein/Firma Zeit

1 83 Grugger Sepp M 1977 AUT Martini Speed Team 02:47:09
2 84 Jetzbacher Sepp M 1974 AUT Bikeklinik.com 02:55:45
3 19 Morgenbesser Thomas M 1978 AUT USC St. Corona 03:01:47
4 435 Hartmann Marc M 1973 GER 03:04:08
5 431 Schaffer Stefan M 28777 AUT UTB/ Sport-Werk/Tri-Union-Lungau 03:07:14
6 411 Milini Luca M 27118 ITA Sci scub Pezzoro 03:07:18
7 373 Lex Konrad M 27370 GER dynafitsquad 03:08:06
8 479 Stecher Frowin M 25692 ITA Sport Tenne Racing Team 03:08:26
9 410 Wagner Bernd M 28480 AUT RC Tretlager Amstetten 03:10:19
10 368 Kohlstedt Karl-Heinz M 25549 GER 03:12:30
11 483 Wieser Markus M 27543 AUT Intersport Tscherne 03:14:05
12 85 Kohlbauer August M 26541 AUT 03:16:41
13 476 Pötzelsberger Franz M 25363 AUT Team Bikeworx Infowerk 03:19:54
14 451 Gajan Jan M 28108 SVK Ta3 03:19:56
15 472 DELVAI MAURO M 28428 ITA La Sportiva spa 03:20:50
16 419 Pröll Andreas M 26375 AUT Union Bikesport-Pröll 03:23:58
17 450 Leitner Miroslav M 24320 SVK Skialp Point Myto pod Dumbierom 03:24:17
18 427 Unterholzner Philipp M 25475 AUT deniflcycling.com 03:26:54
19 860 Baumann Johann M 25845 AUT Bike-Team Lacken 03:27:04
20 371 Rastinger Gerhard M 26887 AUT AUSPO-Team 03:27:47
21 342 Schöffl Volker M 24048 GER Adidas Terrex - Sportsmedicine Bamberg 03:29:22
22 844 Lindner Martin M 27652 AUT Bike Friends Salzburg 03:30:54
23 407 Erricher Ingo M 28278 AUT 03:30:59
24 462 Chemotti Marco M 25624 ITA Sciclub Valle dei Laghi 03:31:35
25 377 Sichert Robert M 27460 GER Robotation 03:35:04
26 359 Zinthauer Richard M 26338 AUT pro-academica.at 03:35:33
27 353 Steffl Thomas M 25920 GER DAV Lauf 03:36:19
28 889 Tassani-Prell Stephan M 25865 GER SC Ainring 03:36:43
29 65 Wallner Andi M 26053 AUT La Sportiva Mountain Attack Team 03:37:13
30 442 Vesterlund Mattias M 27212 SWE Dalarnas klätterklubb 03:37:50
31 486 Dietrich Erwin M 22590 AUT Northland Professionell 03:37:53
32 471 Iellici Matteo M 28740 ITA La Sportiva 03:39:27
33 372 Hasenauer Michael M 22864 AUT Bergrettung Fusch 03:40:47
34 406 Hausmann Gerald M 26074 AUT WSV Puchberg 03:41:06
35 398 Valentini Stefano M 28487 ITA Andare e bom 03:41:35
36 440 Rammerstorfer Andreas M 27288 AUT bike team Lacken 03:42:07
37 384 Loher Florian M 27584 GER Team Hypoxicum 03:43:55
38 25 Oprandi Omar M 23799 ITA 03:47:08
39 343 Sattlegger Paul M 28438 GER 03:47:12
40 852 Wagner Andrej M 27241 GER 03:47:30
41 367 Tisch Robert M 27182 AUT SU Trattenbach 03:49:56
42 809 Hofmacher Hans-Jürgen M 26767 AUT 03:50:06
43 349 Märkle Rainer M 27264 GER Sollner Buben 03:50:22
44 387 Stranz Matthias M 28034 AUT 03:52:47
45 346 Kainz Pepi M 27487 AUT Alpin Speed Sarntal 03:57:21
46 354 Schoepfer Gerhard M 26866 AUT 03:57:52
47 666 Galbusera Andrea M 27808 ITA 03:58:44
48 430 Ladner Ronald M 24353 AUT Polizeisportverein Tirol 03:59:40
49 461 Zorzi Fiorenzo M 27704 ITA Polisportiva Molina 04:00:51
50 458 Doliana Sergio M 23758 ITA US Cornacci 04:03:54
51 418 Kaserbacher Gerhard M 24085 AUT Bikeklinik.com 04:05:32
52 827 Burgstaller Mathias M 28480 GER Mountain-Attaq-Team Sport Zöls 04:06:56



 25. HERVIS MOUNTAIN ATTACK
Ergebnisliste

Rang # Nachname Vorname M/W JG Nation Verein/Firma Zeit
53 385 Stadler Herbert M 22603 AUT Ottnang 04:07:23
54 401 Cornaro Nevio M 27907 ITA Mountain Shop Bergamo 04:08:05
55 845 Egger Christian M 24824 AUT Arbö Pillerseetal Biker 04:13:11
56 467 Findeis Streit Klaus M 27217 AUT 04:13:26
57 426 Klappacher Rupert M 22141 AUT #teamdreikant 04:13:27
58 364 Hlava Markus M 26269 AUT LC MKW Hausruck 04:18:15
59 468 Pitzer Thomas M 27975 AUT Team Hochwurzen 04:20:00
60 438 Steinmann Hans M 25667 ITA Laufverein Freienfeld 04:20:19
61 454 Tokarčík Dušan M 26342 SVK MŠK Kežmarok 04:20:37
62 356 Krug Martin M 23142 AUT Alpin Speed Sarntal 04:21:43
63 386 Stadler Christian M 23998 AUT Ottnang 04:22:02
64 394 Bochsbichler Thomas M 25411 AUT Rad Sport Hochhauser 04:25:52
65 358 Mischitz Herbert M 24634 AUT 04:26:57
66 434 Mayr Mario M 27363 AUT 04:27:13
67 408 Moro Matteo M 22481 ITA Aldo moro Paluzza 04:28:39
68 485 BRUSADELLI FELICE M 23855 ITA OSA 04:29:22
69 429 Masarin Mauro M 26905 ITA 04:38:09
70 478 Irnberger Manfred M 27926 AUT 04:38:20
71 457 Pretzl Robert M 25686 AUT Pretzl GmbH 04:39:14
72 421 Kaserbacher Günther M 26492 AUT SCM Team Aktiv 04:40:08
73 441 Pomberger Andreas M 28406 AUT 04:42:22
74 348 Cioraitis Andrius M 27816 LTU 04:42:51
75 422 Gasparini Renato Battista M 24066 ITA 04:47:36
76 375 Motta Mario M 26398 ITA Altituderace 04:51:06
77 428 Vostal Petr M 27209 CZE Energetikastaveb.com 04:52:08
78 824 Steinhäusler Thomas M 25939 AUT LRC P.Max Almtal 04:53:52
79 360 Brunner Christian M 23018 AUT bsb Brunner 04:55:36
80 413 Lehrner Martin M 28388 AUT 04:56:00
81 383 Ochsenbauer Paul M 24758 GER PTSV Rosenheim 04:57:10
82 480 Gilardoni Alessandro M 21582 ITA 04:58:05
83 445 Forster Bernhard M 25047 AUT Tri Team Kaiser 04:58:14
84 482 frigerio mauro M 23939 ITA 05:00:52
85 851 DA FORNO DARIO M 27241 ITA Studio tecnico 05:04:49
86 340 Newton Taylor Neil M 26141 AUT Swiftwater Rescue 05:14:44
87 470 Kreuzhuber Josef M 25960 AUT 05:25:16
88 481 Panzeri Mario M 23507 ITA 05:29:47
89 452 Felbermayr Nikolaus M 28597 AUT 05:53:06
90 363 Seebeck Wolfram M 22401 GER 05:57:18

DNF 374 Flöckner Johann M 24969 AUT AV Wallersee
DNF 389 Kopp Arnold M 24859 AUT Mach3  Team
DNF 475 Straßer Franz M 25840 AUT WSV-TRATTENBACH
DNS 341 Nehls Alexander M 28840 GER DYNAFIT
DNS 344 Deutner Christian M 27258 AUT Weberlandl Racing
DNS 345 Dürnberger Robert M 28180 AUT 4. Panzergrenadierbrigade
DNS 350 Kirchner Jürgen M 26035 AUT
DNS 351 Mras Martin M 28199 SUI
DNS 352 Eberharter Wolfgang M 26912 AUT Biro’s Racing Team
DNS 355 Wagner Stephan M 26137 GER Bergwacht Oberammergau
DNS 357 Ager Albert M 24845 AUT Bergvagabunden
DNS 361 Wilscher Andreas M 25161 AUT Lsc -rennweg
DNS 362 Köberl Udo M 23832 AUT Team Hinteralm
DNS 365 Koolwijk Rein-Jan M 25857 NED Les Anciens Yetians
DNS 369 van Lindert Joost M 24766 NED les anciens Yetians
DNS 30 Birnstingl Günter M 28621 AUT Northland Professional



 25. HERVIS MOUNTAIN ATTACK
Ergebnisliste

Rang # Nachname Vorname M/W JG Nation Verein/Firma Zeit
DNS 376 Resch Christoph M 23925 AUT
DNS 378 Messerer Michael M 23383 GER
DNS 382 Herburger Mario M 22245 AUT RC Oberperfuss
DNS 388 Paris Georg M 27308 ITA Edelrot Lana
DNS 390 Simoner Christian M 28022 AUT Athletik-Klub Vasold Liezen
DNS 391 Wunderlich Markus M 28610 GER BW München
DNS 393 Thalmeier Florian M 24937 GER
DNS 399 Schweighofer Herbert M 24138 AUT Tina-Marie 010621
DNS 402 Hundseder Alois M 28643 GER THY Chiemgau
DNS 403 VARNERIN OSCAR M 27169 ITA TEAM ALDO MORO PALUZZA
DNS 404 Gressani Cristian M 27225 ITA Team aldo moro paluzza
DNS 405 Salvalai Giovanbattista M 24098 ITA Ugolini
DNS 409 Rovetta Giordano M 27305 ITA Sci club pezzoro
DNS 412 Lunneker Martijn M 26983 NED Yeti - Les Anciens Yetians
DNS 415 Lindenthaler Josef M 25578 AUT Elektrotechnik Lindenthaler
DNS 416 Billinger Richard M 28391 AUT Sportverein Dürrnberg
DNS 420 Kabusch Michael M 27899 AUT Bigtime Maishofen/Bergrettung Saalbach

DNS 423 Schager Reinhold M 27116 AUT G.A.S und AutoFrey
DNS 424 lemmerer klaus M 24211 AUT wsv runners bad hofgastein
DNS 425 Krien Stephan M 25074 GER
DNS 433 Jansenberger Bernhard M 24595 AUT
DNS 436 Cottogni Kurt M 27786 AUT BKL Land Kärnten
DNS 66 Selbach David M 27179 GER La Sportiva Mountain Attack Team
DNS 443 Heimhofer Klaus M 26304 AUT TC Lindsey
DNS 444 Lanzinger Herbert M 22106 AUT SCM
DNS 455 Binder Thomas M 25010 AUT 3 Team Saalfelden
DNS 460 Wach Andreas M 26018 GER WSVI
DNS 464 Alles Christian M 28583 GER m3-hpc
DNS 465 Kocher Hannes M 26241 AUT
DNS 466 Wächter Ben M 28331 GER
DNS 469 Ortner Lorenz M 24867 AUT Privat
DNS 473 Zortea Massimiliano M 27563 ITA Montura
DNS 477 Schönbrunn Helmut M 22887 AUT AStA
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